РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 апреля 2016 года № 173-р

О проведении аукциона на право заключения

 договоров аренды земельных участков

Руководствуясь статьями 39.8, 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска провести аукцион, закрытый по составу участников и открытый по форме подачи заявок, на право заключения договоров аренды земельных участков согласно приложению «Перечень земельных участков» к настоящему распоряжению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска Е.Г. Асташова.
Мэр города Омска

                        В.В. Двораковский

             Приложение

к распоряжению Администрации города Омска

от 25 апреля 2016 года № 173-р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков
	№ п/п
	Наименование, характеристика

и местоположение земельного участка

	Площадь,

кв. м
	Начальный  размер

ежегодной

арендной платы (15 процентов кадастровой стоимости), рублей
	Сумма задатка на участие в аукционе, рублей
	«Шаг аукциона»,

рублей,

(в пределах 3 процентов от  начального размера ежегодной арендной платы)
	Разрешенное

использование

(назначение)
	Срок договора аренды, лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:130127:801, местоположение: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица 1-я Полевая, северо-восточнее относительно жилого дома № 13

	803
	104151,91
	104151,91
	3124
	Для размещения индивидуального   жилого дома
	20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:130127:802, местоположение: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, местоположение установлено юго-восточнее относительно жилого дома № 51 по улице С. Сейфуллина

	801
	103892,5
	103892,5
	3116
	Для размещения индивидуального   жилого дома
	20

	3
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:130101:6255, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир строение. Участок находится примерно в 80 метрах от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Кировский административный округ,
улица 10-я Солнечная, строение № 21

	1000
	111204
	111204
	3336
	Для размещения индивидуального жилого дома
	20